ESTADO DO CEARÁ
TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO CEARÁ

EDITAL Nº 12/2015 DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA PROVA ORAL

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO CEARÁ, no uso das atribuições
legais, tendo em vista a publicação dos Editais de Abertura de Inscrições nºs 02 e 03/2015 no Diário
Oficial Eletrônico do Tribunal de Contas do Estado do Ceará, destinado ao provimento de cargos de
Procurador de Contas e de Conselheiro Substituto (Auditor), RESOLVE:

1.    Tornar pública a relação nominal dos candidatos habilitados na Prova Oral, que se encontra na

seguinte ordem: número de inscrição; nome do candidato em ordem alfabética; número do
documento e média, constantes do Anexo Único deste Edital.

2. Informar que, a partir da data de publicação deste Edital, os resultados de todos os candidatos

que realizaram as provas poderão ser verificados no site da Fundação Carlos Chagas
(www.concursosfcc.com.br).

3.  Informar aos interessados que:

a)  faculta ao candidato requerer, antes da interposição de recurso quanto ao resultado da
Prova Oral à reprodução do áudio de sua prova, devendo fazê-lo no prazo de 2 (dois) dias
úteis subsequentes a esta publicação, exclusivamente por meio do site da Fundação
Carlos Chagas (www.concursosfcc.com.br).

b)  os recursos decorrentes desta etapa deverão ser interpostos no prazo de 2 (dois) dias

úteis subsequentes à reprodução do áudio mencionada acima, exclusivamente por meio
do site da Fundação Carlos Chagas (www.concursosfcc.com.br), de acordo com as
instruções constantes na página do Concurso Público.

Fortaleza/CE, 15 de outubro de 2015.

José Valdomiro Távora de Castro Júnior
Presidente do TCE-CE

ANEXO ÚNICO

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO CEARÁ

HABILITADOS EM ORDEM ALFABÉTICA (RESULTADO DA PROVA ORAL)

Cargo: A01 - CONSELHEIRO SUBSTITUTO (AUDITOR)

NÚMERO NOME DOCUMENTO MÉDIA

0000059a ALEX PEREIRA MENEZES 0000000001070402 32.81

0000089j DAVI FERREIRA GOMES BARRETO 0000094002132417 34.06

0000120k FRANCISCO ROGERIO  JORGE DA SILVA 0000099002000821 30.44

3 Candidato(s) nesta opção

Cargo: B02 - PROCURADOR DE CONTAS

NÚMERO NOME DOCUMENTO MÉDIA

0000261g ARAO BEZERRA ANDRADE 00000028335OABCE 35.20

0000569b JOSE AECIO VASCONCELOS FILHO 0002005010007379 41.70

0000570i JOSE AMERICO DA COSTA JUNIOR 0000000001699525 33.63

0000597g MARCIA DOS ANJOS MANOEL 0000000031120474 36.25

4 Candidato(s) nesta opção